

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2024
Processo Administrativo Nº 152679/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS
Data de Publicação: 26/07/2024 13:49:26

TOTAL DO PROCESSO: **58.945,67**

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI **28.209.943/0001-48** **1.575,15**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 5,79 **Total: 521,10**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MUKY Modelo: UN

Descrição: Achocolatado em pó, embalagem de 400 gr, contendo açúcar, cacau, extrato de malte, sal, soro de leite em pó, leite desnatado em pó, vitaminas C, B2, B6, B1, A, D, estabilizante lecitina de soja e aromatizantes. Data de validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. Referencia: Toddy, Nescau, Garotada, similar, ou melhor, qualidade.

Quantidade: 90 Val. Ref.: 8,94 **Valor Unit.: 5,79** Total Item: 521,10

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 4,60 **Total: 368,00**

Item: 8 Unidade: UN Marca: NUTRI Modelo: UN

Descrição: Suco de fruta tipo pronto, em embalagem de 1 litro, Tetra Pak, contendo informacoes do fabricante, data de fabricacao, numero de lote, cor e odor caracteristico. Validade minima de 6 meses a partir da data de entrega., sabor CAJU. Referencia, Jandaia, Maguary, La Fruit, similar, ou melhor, qualidade.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 6,7433 **Valor Unit.: 4,60** Total Item: 368,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 26,99 **Total: 404,85**

Item: 34 Unidade: KG Marca: QUALISIL Modelo: KG

Descrição: Linguixa tipo calabresa defumada acondicionada em embalagem adequada, com informações do fabricante, numero de lote e registro no órgão competente, com data de validade superior a 30 dias a partir da data de entrega do produto - Sadia, Perdigão, Seara, similar ou melhor qualidade

Quantidade: 15 Val. Ref.: 30,37 **Valor Unit.: 26,99** Total Item: 404,85

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 2,76 **Total: 124,20**

Item: 112 Unidade: UN Marca: ZUPP Modelo: UN

Descrição: Limpador instantâneo de uso geral multiuso embalagem 500ml - Ipê, Veja, Cif, similar ou melhor qualidade.

Quantidade: 45 Val. Ref.: 3,9033 **Valor Unit.: 2,76** Total Item: 124,20

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 6,28 **Total: 157,00**

Item: 134 Unidade: UN Marca: OESTE Modelo: UN

Descrição: SABÃO EM PÓ EMBALAGEM DE 800GR

Quantidade: 25 Val. Ref.: 10,9933 **Valor Unit.: 6,28** Total Item: 157,00

BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA **07.147.039/0001-85** **53.899,39**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 17,00 **Total: 425,00**

Item: 2 Unidade: PCT Marca: IBIA Modelo:

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, NA COR BRANCA, LIVRE DE IMPUREZAS, PACOTE DE 5 KG, EMBALAGEM PLÁSTICA, ÍNTEGRA, RESISTENTE, VEDADA HERMETICAMENTE, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTE DA ANVISA. REFERENCIA: CRISTAL, UNIÃO, IBIÁ, SIMILAR, OU MELHOR, QUALIDADE.

Quantidade: 25 Val. Ref.: 17,0933 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 425,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 6,55 **Total: 393,00**

Item: 3 Unidade: UN Marca: RANCHEIRO Modelo:

Descrição: BOLACHA TIPO ROSQUINHA DE COCO, EMBALAGEM DE 600 GR, CONTENDO TABELA NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NUMERO DE LOTE DO PRODUTO.VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. REFERENCIA: MABEL, RANCHEIRO, MICOS, SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 6,7533 Valor Unit.: 6,55 Total Item: 393,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 16,00 **Total: 960,00**

Item: 4 Unidade: UN Marca: ROCHEDO Modelo:

Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GR, TRADICIONAL, ACONDICIONADO EM PACOTE ALUMINIZADO, EMBALADO A VÁCUO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 16,00 Valor Unit.: 16,00 Total Item: 960,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 4,90 **Total: 1.470,00**

Item: 5 Unidade: UN Marca: LEITBOM Modelo:

Descrição: Leite Integral, de 1 litro, embalagem Tetra Pak, contendo data de fabricação e validade.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 4,8967 Valor Unit.: 4,90 Total Item: 1.470,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 6,49 **Total: 649,00**

Item: 6 Unidade: UN Marca: SODA LIMONADA Modelo:

Descrição: REFRIGERANTE SABOR LIMÃO, EMBALAGEM PET TRANSPARENTE DE 2L, CONTENDO AS INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE. SEM IMPUREZAS. COR E ODOR CARACTERÍSTICOS. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA, REFERENCIA: SODA, SCHIN, GOIANINHO, MINEIRINHO, JAÓ, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,6633 Valor Unit.: 6,49 Total Item: 649,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 024 Lance: 7,29 **Total: 364,50**

Item: 7 Unidade: UN Marca: PEPSI Modelo:

Descrição: REFRIGERANTE SABOR COLA COMPOSTO POR ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATO DE COCA, CAFEÍNA, CORANTE, CAMELO, ACIDULANTE, INS 338, EMBALAGEM PET, TRANSPARENTE DE 2 LITROS, CONTENDO INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, NUMERO DE LOTE, SEM IMPUREZAS. COR E ODOR CARACTERÍSTICO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 13,44 Valor Unit.: 7,29 Total Item: 364,50

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 19,90 **Total: 199,00**

Item: 9 Unidade: KG Marca: FRICO Modelo:

Descrição: Apresuntado de carne bovina mista resfriado, fatias médias, em embalagem que contenha informações da data de manipulação e validade, o produto deve ser embalado em plástico transparente, limpo, resistente e que garanta a qualidade até o momento do consumo, que tenha aspecto próprio de cor e odor característico do produto. Referencia: Sadia, Seara, Perdigão, ou melhor, qualidade.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 26,8533 Valor Unit.: 19,90 Total Item: 199,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 43,30	Total: 433,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: PIRACANJUBA	Modelo:	
Descrição: QUEIJO TIPO MUÇARELA, FATIAS MÉDIAS, COM REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE (SIF OU SIM), CONTENDO INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, PRODUTO ELABORADO UNICAMENTE COM LEITE DE VACA, ASPECTO DE MASSA SEMI- DURA, COR BRANCA, HOMOGÊNEA, LEVEMENTE SALGADO E RESFRIADO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DO PRODUTO FATIADO, MÍNIMA DE 7 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 43,3167	Valor Unit.: 43,30	Total Item: 433,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 11,90	Total: 3.570,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: BROTAS	Modelo:	
Descrição: Pão Frances				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 13,96	Valor Unit.: 11,90	Total Item: 3.570,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 39,60	Total: 7.920,00
Item: 12	Unidade: KG	Marca: BROTAS	Modelo:	
Descrição: SALGADINHO FRITO PRONTO PARA CONSUMO (COXINHA DE FRANGO, CROQUETE, QUIBE, RISOLE, QUIBE RECHEIO DE CARNE, QUIBE RECHEIO DE QUEIJO, BOLINHA DE QUEIJO COM CATUPIRY, PASTEL DE CARNE.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 39,61	Valor Unit.: 39,60	Total Item: 7.920,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 32,90	Total: 1.645,00
Item: 13	Unidade: KG	Marca: BROTAS	Modelo:	
Descrição: QUITANDAS DE SAL ASSADO, PRONTO PARA CONSUMO (EMPADINHA DE FRANGO, MINI-PIZZA, ENROLADINHO DE SALSICHA, ESFIRRA ABERTA COM RECHEIO DE CARNE, CROISSANT COM RECHEIO DE FRANGO, AMERICANO DE PRESUNTO/MUSSARELA/BACON, BARQUETE, TORTA SALGADA.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 36,595	Valor Unit.: 32,90	Total Item: 1.645,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 22,50	Total: 1.125,00
Item: 14	Unidade: KG	Marca: BROTAS	Modelo:	
Descrição: Biscoito de queijo assados prontos para consumo				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 22,55	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 1.125,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 21,99	Total: 1.099,50
Item: 15	Unidade: KG	Marca: BROTAS	Modelo:	
Descrição: Quitandas tipos pao de queijo, pronto para o consumo.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 24,9933	Valor Unit.: 21,99	Total Item: 1.099,50	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 19,90	Total: 597,00
Item: 16	Unidade: KG	Marca: BROTAS	Modelo:	
Descrição: Quitanda tipo rosquinha hungara, pronto pra consumo, rosca de queijo, rosca fabiana, rosca de coco pequena.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 25,525	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 597,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 21,90	Total: 657,00
Item: 17	Unidade: KG	Marca: BROTAS	Modelo:	
Descrição: Quitandas tipo broa de fuba doce, pronto para consumo				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 28,20	Valor Unit.: 21,90	Total Item: 657,00	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 48,70	Total: 1.217,50
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: LACTA	Modelo:	
Descrição: CHOCOLATE BOMBOM, EMBALAGEM DE 1 KG, CONTENDO INFORMACOES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, LOTE, VALIDADE MINIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA. REFERENCIA: SONHO DE VALSA/OURO BRANCO/SERENATA DE AMOR, OU MELHOR, QUALIDADE				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 59,4567	Valor Unit.: 48,70	Total Item: 1.217,50	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 8,31	Total: 415,50
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: ERLAN	Modelo:	
Descrição: BALA MASTIGÁVEL, SABORES DE FRUTAS SORTIDAS, EMBALAGEM DE 500 GR, CONTENDO INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E NÚMERO DE LOTE, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,2633	Valor Unit.: 8,31	Total Item: 415,50	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 26,49	Total: 1.324,50
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: VALE DO OURO	Modelo:	
Descrição: ARROZ BRANCO TIPO I, LONGO FINO AGULHINHA, PACOTES DE 5 KG, EMBALAGEM PLASTICA, INTEGRÁVEL, RESISTENTE, VEDADA HERMETICAMENTE, ISENTO DE PARASITAS,CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, NUMERO DO LOTE, DATA DE ENVASAMENTO. DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, DE ACORDO COM AS NORMAS E/ OU RESOLUCOES VIGENTE DA ANVISA.REFERENCIA, CRISTAL, TIO JORGE, TIO JOAO, SIMILAR, OU MELHOR QUALIDADE.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 35,4675	Valor Unit.: 26,49	Total Item: 1.324,50	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 1,55	Total: 15,50
Item: 23	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: Repolho verde fresco, tamanho e coloração uniforme, sem partes escuras, larvas ou parasitas, sinais de apodrecimentos ou danos mecânicos.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 7,275	Valor Unit.: 1,55	Total Item: 15,50	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 2,95	Total: 29,50
Item: 24	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: REPOLHO ROXO FRESCO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME SEM PARTES ESCURAS, LARVAS OU PARASITAS, SINAIS DE APODRECIMENTOS OU DANOS MECÂNICOS				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 9,0633	Valor Unit.: 2,95	Total Item: 29,50	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 26,60	Total: 532,00
Item: 25	Unidade: KG	Marca: PERDIGAO	Modelo:	
Descrição: Bacon tipo fatiado defumado, acondicionado em embalagem adequada, com informações do fabricante, numero de lote e registro no órgão competente, com data de validade superior a 30 dias a partir da data de entrega do produto.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 35,2967	Valor Unit.: 26,60	Total Item: 532,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 3,69	Total: 73,80
Item: 26	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: Tomate Pera com polpa firme e intacta isento de material terroso, livre de residuos de fertilizantes, sujidades, parasitas e larvas, sem lesões de origem fisica, rachaduras e cortes.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 10,7467	Valor Unit.: 3,69	Total Item: 73,80	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 6,00	Total: 120,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 28	Unidade: PL	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Alface 1ª qualidade, padrão médio com folhas, integras firmes, sem manchas ou danos mecânicos, livre de larvas ou parasitas.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 10,365	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 120,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 23,80	Total: 1.428,00
Item: 30	Unidade: KG	Marca: BROTAS	Modelo:
Descrição: Carne Bovina (Acém, Patinho, Peixinho) fresca, aspecto próprio da espécie, não amolecida, com cor e odor característico do produto. A carne deve ser embalada em saco plástico transparente, limpo, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 32,35	Valor Unit.: 23,80	Total Item: 1.428,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 18,70	Total: 280,50
Item: 35	Unidade: KG	Marca: UXHOA	Modelo:
Descrição: Linguiça Suína fresca, resfriada a base de carne de porco pura, temperada, sem a presença de pimenta, acondicionada em embalagem adequada, com informações do fabricante, e registro no órgão competente - (SIF OU SIM), com data de validade superior a 30 dias a partir da data de entrega do produto.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 22,9075	Valor Unit.: 18,70	Total Item: 280,50
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 14,90	Total: 670,50
Item: 36	Unidade: KG	Marca: FRIATO	Modelo:
Descrição: PEITO DE FRANGO CONGELADO (SEM OSSO)			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 15,0233	Valor Unit.: 14,90	Total Item: 670,50
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 7,49	Total: 112,35
Item: 38	Unidade: BANDEJA	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: MILHO VERDE TIPO ESPIGA, DE 1ª QUALIDADE, FRESCO, SEM CASCA, EMBALADO COM INFORMAÇÕES DE PROCEDÊNCIA DO PRODUTOR, SEM PARTES ESCURAS E SINAIS DE APODRECIMENTOS OU DANOS MECÂNICOS.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 7,4975	Valor Unit.: 7,49	Total Item: 112,35
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 11,89	Total: 178,35
Item: 39	Unidade: UN	Marca: QUERO	Modelo:
Descrição: Maionese em embalagem Tetra Pak de 1kg, reduzido teor de lipídios, com ovos e óleo vegetais, cor e sabor característicos do produto, contendo tabela nutricional, data de fabricação, nº de lote. Validade mínima de 6 meses a partir da data da entrega. Referencia: Hellmann's, Arisco, Quero, similar, ou melhor, qualidade.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 11,8925	Valor Unit.: 11,89	Total Item: 178,35
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 3,79	Total: 56,85
Item: 40	Unidade: UN	Marca: FUGINI	Modelo:
Descrição: MILHO EM CONSERVA - LATA DE 170 G, DRENADO, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 4,0575	Valor Unit.: 3,79	Total Item: 56,85
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 071 Lance: 3,69	Total: 36,90
Item: 41	Unidade: UN	Marca: FUGINI	Modelo:
Descrição: Ervilha em conserva, embalagem tetrapak 200 gr. Quero, Goialle, Predilecta similar ou melhor qualidade, contendo informacoes do fabricante, data de fabricacao e validade. Cor e odor caracteristico. Validade minima 6 meses na data da entrega.			

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 5,63	Valor Unit.: 3,69	Total Item: 36,90
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 7,99	Total: 119,85
Item: 42	Unidade: UN	Marca: LA VIOLETERA	Modelo:
Descrição: AZEITONA SEM CAROÇO, EMBALAGEM TRANSPARENTE DE 320GR(PESO LIQUIDO), CONTENDO INFORMAÇÕES DO FABRICANTE DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ASPECTO LIMPIDO E SEM IMPUREZAS. LA VIOLETEIRA, QUERO, CEPERA, SIMILAR, OU MELHOR QUALIDADE.COR E ODOR CARACTERÍSTICO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES DA ENTREGA			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 17,2967	Valor Unit.: 7,99	Total Item: 119,85
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 11,70	Total: 117,00
Item: 43	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Maçã Fuji, com casca lisa integra, sem sinais de apodrecimentos ou danos mecânicos.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 12,47	Valor Unit.: 11,70	Total Item: 117,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 9,60	Total: 192,00
Item: 44	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Abacaxi tipo perola c/ casca, firme e sem manchas, ferimentos, podridão ou deformação, isentos de danos físicos oriundo do manuseio e do transporte.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 9,63	Valor Unit.: 9,60	Total Item: 192,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 26,80	Total: 268,00
Item: 45	Unidade: PCT	Marca: KARIS	Modelo:
Descrição: BATATA PALHA EMBALAGEM DE 800 GR, CONTENDO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTEGA. FREETAZ, KEVITAZ, ELMAS, SIMILAR, OU MELHOR, QUALIDADE.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 26,8933	Valor Unit.: 26,80	Total Item: 268,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 5,60	Total: 84,00
Item: 47	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Melão de casca firme, lustrosa, sem manchas escuras, sem lesões e perfurações, sem sinal de apodrecimento.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 10,16	Valor Unit.: 5,60	Total Item: 84,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 15,80	Total: 237,00
Item: 48	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Uva, Rubi, fresca, coloracao uniforme, devendo ser bem desenvolvido, firme e intacta de material terroso, sem danos fisicos oriundos do manuseio e transporte.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 15,8333	Valor Unit.: 15,80	Total Item: 237,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 17,30	Total: 259,50
Item: 49	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: UVA VERDE, FRESCA, COLORAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO, FIRME E INTACTA DE MATERIAL TERROSO, SEM DANOS FÍSICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 17,3067	Valor Unit.: 17,30	Total Item: 259,50
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 6,63	Total: 66,30
Item: 50	Unidade: PCT	Marca: LA VIOLETERA	Modelo:
Descrição: UVAS PASSAS PRETA - PACOTE DE 100GR SEM SEMENTE			

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 8,70	Valor Unit.: 6,63	Total Item: 66,30
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 7,90	Total: 79,00
Item: 51	Unidade: PCT	Marca: LA VIOLETERA	Modelo:
Descrição: UVAS PASSAS BRANCA - PACOTE DE 100GR SEM SEMENTE			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 10,2467	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 79,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 5,10	Total: 25,50
Item: 52	Unidade: UN	Marca: PIRACANJUBA	Modelo:
Descrição: Farinha de mandioca tipo biju- caseira, fabricada a partir de matérias prima limpas, isentos de matéria terrosa e parasitos. Não podem estar úmidas. Embalagem integra de 500 grs. Na embalagem deverá conter dados do fabricante, registro do órgão de fiscalização, data de fabricação, validade e número de lote do produto. Validade mínima de 6 meses da entrega.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 13,0833	Valor Unit.: 5,10	Total Item: 25,50
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 6,90	Total: 69,00
Item: 53	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Cebola compacta e firme, com casca lustrosa, sem lesões de origem física, apodrecimento ou perfurações e cortes.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 10,1067	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 69,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 26,60	Total: 133,00
Item: 54	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Alho de cabeça de 1º qualidade, aparência fresca e sã, colhidos ao atingir o grau de evolução completo e em perfeito estado de desenvolvimento, isento de defeitos de natureza física ou mecânica, terra aderente, sujidades, ou substancias estranhas.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 26,66	Valor Unit.: 26,60	Total Item: 133,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 6,90	Total: 69,00
Item: 55	Unidade: PCT	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: PIMENTA VERDE PACOTE COM 100 G			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 15,04	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 69,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 14,90	Total: 447,00
Item: 56	Unidade: BANDEJA	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Morango em embalagem média, frescos e sem sinais de apodrecimento, ou danos mecânicos.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 30,71	Valor Unit.: 14,90	Total Item: 447,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 6,10	Total: 91,50
Item: 57	Unidade: UN	Marca: COMIGO	Modelo:
Descrição: óleo de soja refinado, embalagem transparente. De 900 ml, contendo informações do fabricante, data de fabricação, validade. Isento de substancias estranhas a sua composição, aspecto límpido e sem impurezas a 25° C. Cor e odor característico. Validade mínima de 6 meses a partir da data da entrega. Referencia: Soya, Liza, Cristal, similar ou melhor qualidade.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 6,61	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 91,50
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 6,90	Total: 69,00
Item: 58	Unidade: BANDEJA	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: TOMATE CEREJA, BANDEJA COM APROXIMADAMENTE 300G			

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 15,87	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 69,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 10,70	Total: 1.284,00
Item: 59	Unidade: UN	Marca: PIRACANJUBA	Modelo:
Descrição: Manteiga de leite, embalagem de 250 gramas, referencia: Piracanjuba, Itambe, ou melhor qualidade.			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 10,6967	Valor Unit.: 10,70	Total Item: 1.284,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 3,00	Total: 15,00
Item: 60	Unidade: UN	Marca: MAIS SABOR	Modelo:
Descrição: Açafraão em pó, embalagem de 50 gr, de 1ª qualidade, fabricado a partir de matéria prima pura, isento de impurezas. Na embalagem deverá conter data de fabricação e número de lote do produto. Validade mínima de 6 meses da data de entrega			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 9,12	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 15,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 0,90	Total: 135,00
Item: 62	Unidade: UN	Marca: PURA	Modelo:
Descrição: Agua mineral sem gas embalagem pet transparente, 500ml, contendo informacoes do fabricante, data de fabricacao e validade. Aspecto limpido e sem impurezas. Cor e odor caracteristico. Validade minima de 6 meses na data da entrega, Indaia, Cristal, Schin similar ou melhor qualidade.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 1,7633	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 135,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 10,65	Total: 106,50
Item: 63	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Banana maçã madura em pencas, tamanho e coloração uniforme, com polpa firme e intacta, sem sinais de apodrecimento, isentos de danos físicos oriundo do manuseio e de transporte.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 10,6533	Valor Unit.: 10,65	Total Item: 106,50
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 6,90	Total: 69,00
Item: 64	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Banana marmelo madura, em pencas, tamanho e coloracao uniforme, com polpa firme e intacta, sem sinais de apodrecimento, sem danos fisicos oriundos do manuseio e de transporte.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 7,3533	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 69,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 7,30	Total: 73,00
Item: 65	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Banana prata madura, em pencas, tamanho e coloração uniforme com polpa firme e intacta, sem sinais de apodrecimento, isentos de danos físicos oriundo do manuseio e de transporte.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 7,3133	Valor Unit.: 7,30	Total Item: 73,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 137 Lance: 4,40	Total: 264,00
Item: 66	Unidade: UN	Marca: RANCHEIRO	Modelo:
Descrição: Biscoito Waiffer chocolate, 140g, contendo tabela nutricional, data de fabricação, lote e validade, data mínima de 06 meses na data de entrega.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 4,41	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 264,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 11,00	Total: 220,00
Item: 67	Unidade: UN	Marca: LIANE	Modelo:

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: bolacha tipo maisena, embalagem de 800gr, contendo tabela nutricional, data de fabricação, validade e lote do produto. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. Referência: mabel, marilan, tostines, similar ou melhor qualidade.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 14,39 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 220,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 4,89 **Total: 97,80**

Item: 68 Unidade: UN Marca: DORI Modelo:

Descrição: Chocolate granulado, sabor tradicional, embalagem de 100 gramas, contendo data de fabricação, lote, validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 4,8867 **Valor Unit.: 4,89** Total Item: 97,80

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 123 Lance: 4,00 **Total: 80,00**

Item: 69 Unidade: UN Marca: SABOR DO NORDESTE Modelo:

Descrição: Coco ralado produto de boa qualidade, desidratado e parcialmente desengordurado, sem adicao de acucar, isento de substancias estranhas em sua composicao, com embalagem de 100 g. com registro no ministerio da saude, data de empacotamento e prazo de validade aparente. Validade minima de 6 meses a partir da data de entrega. Referencia- Sococo, Ducoco, Mais coco, similar, ou melhor qualidade.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 4,0067 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 80,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 4,01 **Total: 60,15**

Item: 70 Unidade: UN Marca: SO TRIGO Modelo:

Descrição: Farinha de trigo tipo I, enriquecida com ácido fólico e ferro, embalagem de 1 kg, contendo tabela nutricional, data de fabricação, número de lote. Validade mínima de 12 meses da data de entrega. Referencia: Cristal, Dona Benta, Emegê, similar, ou melhor, qualidade.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 4,5175 **Valor Unit.: 4,01** Total Item: 60,15

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 9,59 **Total: 76,72**

Item: 71 Unidade: UN Marca: ROYAL Modelo:

Descrição: Fermento em pó químico, embalagem de 250gr contendo tabela nutricional, data de fabricação, validade e número do lote. Validade mínima de 6 meses a partir da data da entrega.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 10,25 **Valor Unit.: 9,59** Total Item: 76,72

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 8,00 **Total: 160,00**

Item: 72 Unidade: UN Marca: CANTO DE MINAS Modelo:

Descrição: logurte sabor morango embalagem plastica contendo 900ml. Com data de fabricacao e validade no rotulo. Danone, Corpus, Nestle similar ou melhor qualidade.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 8,0533 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 160,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 5,90 **Total: 59,00**

Item: 73 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: Laranja Pêra padrão médio, madura, com casca lisa e caldo, integra sem sinais de apodrecimentos ou danos mecânicos.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 6,10 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 59,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 4,30 **Total: 107,50**

Item: 74 Unidade: UN Marca: PIRACANJUBA Modelo:

Descrição: Leite condensado 395g, embalagem tetra pak, não contém glúten, contendo data de fabricação e validade. Nestlé, Itambé, Piracanjuba, similar ou melhor qualidade.

Quantidade: 25 Val. Ref.: 5,20 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 107,50

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 75	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 6,49	Total: 324,50
Item: 75	Unidade: UN	Marca: PIRACANJUBA	Modelo:	
Descrição: Leite sem Lactose, de 1 litro, embalagem Tetra Pak, contendo data de fabricação, numero de lote e validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,2067	Valor Unit.: 6,49	Total Item: 324,50	
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 2,50	Total: 25,00
Item: 76	Unidade: PCT	Marca: SAFRA	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO TIPO PARAFUSO, A BASE DE TRIGO, ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, COM OVOS. EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE E TRANSPARENTE, COM 500 GR DO PRODUTO, ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. REFERÊNCIA: EMEGÊ, BARILLA, PETYBON SIMILAR, OU MELHOR, QUALIDADE.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 3,5225	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 25,00	
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 6,99	Total: 139,80
Item: 77	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: MANDIOCA DESCASCADA, PACOTE DE 1 KG, LIMPA E SEM MANCHAS, CONGELADAS, DE 1ª QUALIDADE. QUE CONTENHA ESPECIFICADO O LOCAL DE ORIGEM DO PRODUTO, PESO, DATA DE EMBALAGEM E DATA DE VENCIMENTO MAIOR QUE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,3767	Valor Unit.: 6,99	Total Item: 139,80	
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 6,10	Total: 213,50
Item: 78	Unidade: UN	Marca: DELICIA	Modelo:	
Descrição: Margarina vegetal com sal, alimento resultante da emulsão estável de óleos e/ou gorduras vegetais comestíveis com o leite, contendo no mínimo 65% de lipídios. Deverá estar acondicionado em pote de 500 gr, contendo tabela nutricional, data de fabricação, nº de lote. Validade mínima de 6 meses a partir da data da entrega. Referencia: Qualy, Delícia, Claybom, similar, ou melhor, qualidade.				
Quantidade: 35	Val. Ref.: 7,5833	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 213,50	
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 3,00	Total: 60,00
Item: 79	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: Melancia de casca firme, lustrosa e sem manchas escuras, sem lesões de origem física, perfurações ou cortes.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 5,2433	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 60,00	
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 2,30	Total: 23,00
Item: 80	Unidade: PCT	Marca: SINHA	Modelo:	
Descrição: MILHO DE CANJICA TIPO I, EMBALAGEM DE 500 GR, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, GRÃOS DE TAMANHOS E FORMAS NATURAIS, LIMPOS, SECOS, ISENTOS DE PARASITAS, EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 3,86	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 23,00	
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 4,19	Total: 41,90
Item: 81	Unidade: PCT	Marca: SINHA	Modelo:	
Descrição: MILHO DE PIPOCA, TIPO I, EMBALAGEM DE 500 GR, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, GRÃOS DE TAMANHOS E FORMAS NATURAIS, LIMPOS, SECOS, ISENTOS DE PARASITAS, EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 4,8033	Valor Unit.: 4,19	Total Item: 41,90	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 82	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 6,00	Total: 30,00
Item: 82	Unidade: UN	Marca: MAIS SABOR	Modelo:	
Descrição: Orégano de 1ª qualidade, embalagem de 50 gr. Na embalagem deverá conter data de fabricação, validade e número de lote do produto. Validade mínima de 6 meses da data de entrega				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 6,1133	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 30,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 10,30	Total: 927,00
Item: 83	Unidade: DZ	Marca: LOYOLA	Modelo:	
Descrição: OVOS TIPO 2, BRANCO MÉDIO, COM CASCA INTEGRAL E SEM DEFORMAÇÕES NA EMBALAGEM, DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E NÚMERO DE LOTE. VALIDADE MÍNIMA DE 30 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.				
Quantidade: 90	Val. Ref.: 10,3333	Valor Unit.: 10,30		Total Item: 927,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 23,80	Total: 476,00
Item: 84	Unidade: PCT	Marca: MORENINHA DO RIO	Modelo:	
Descrição: PAÇOCA ROLHA PAÇOCA DE AMENDOIM - INGREDIENTES OU COMPOSIÇÃO: AMENDOIM, AÇÚCAR CRISTAL, AMIDO DE MILHO E SAL.NÃO CONTÉM GLÚTEN. - EMBALAGEM 50 UNIDADES DE 17 G GRAMAS CADA.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 23,7967	Valor Unit.: 23,80		Total Item: 476,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 19,90	Total: 597,00
Item: 85	Unidade: KG	Marca: BROTAS	Modelo:	
Descrição: Pão doce, do tipo sovado, fresco de 40 gramas.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 20,7133	Valor Unit.: 19,90		Total Item: 597,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 14,80	Total: 444,00
Item: 86	Unidade: KG	Marca: BROTAS	Modelo:	
Descrição: PAO TIPO CACHORRO QUENTE, FRESCO, DE 50 GR				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 14,8267	Valor Unit.: 14,80		Total Item: 444,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 23,90	Total: 119,50
Item: 87	Unidade: KG	Marca: BROTAS	Modelo:	
Descrição: Pimenta de cheiro verde,fresca de 1ª qualidade.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 25,5933	Valor Unit.: 23,90		Total Item: 119,50
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 3,80	Total: 19,00
Item: 88	Unidade: PCT	Marca: MAIS SABOR	Modelo:	
Descrição: PIMENTA DO REINO MOÍDA, DE 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE 50 GR, FABRICADA A PARTIR DE MATÉRIA PRIMA PURA, ISENTA DE IMPUREZAS. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DE LOTE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES DA DATA DE ENTREGA.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 3,83	Valor Unit.: 3,80		Total Item: 19,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 13,09	Total: 785,40
Item: 89	Unidade: PCT	Marca: FLORESTAL	Modelo:	
Descrição: PIRULITOS DE FRUTAS SABORES SORTIDOS, EMBALAGEM DE 400 GRAMAS, CONTENDO INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES DA DATA DE ENTREGA.				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 13,0867	Valor Unit.: 13,09		Total Item: 785,40

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 90	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 32,00	Total: 1.920,00
Item: 90	Unidade: KG	Marca: FLORA	Modelo:	
Descrição: QUEIJO TIPO MINAS FRESCO FABRICADO UNICAMENTE COM LEITE DE VACA ASPECTO DE MASSA SEMI DURA COR BRANCA, HOMOGENEA, LEVEMENTE SALGADO E RESFRIADO EMBALAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES DO FABRICANTE COM VALIDADE MINIMA DE 30 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 32,4367	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 1.920,00	
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 32,90	Total: 987,00
Item: 91	Unidade: KG	Marca: BROTAS	Modelo:	
Descrição: Quitanda tipo palito de queijo, pronto para consumo				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 38,30	Valor Unit.: 32,90	Total Item: 987,00	
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 23,80	Total: 714,00
Item: 92	Unidade: KG	Marca: BROTAS	Modelo:	
Descrição: Quitanda tipo peta, pronto para consumo				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 23,8175	Valor Unit.: 23,80	Total Item: 714,00	
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 23,90	Total: 717,00
Item: 93	Unidade: KG	Marca: BROTAS	Modelo:	
Descrição: Quitandas tipo rosca de coco pequena, pronto para consumo.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 26,90	Valor Unit.: 23,90	Total Item: 717,00	
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 2,90	Total: 232,00
Item: 94	Unidade: UN	Marca: REFRESKANT	Modelo:	
Descrição: REFRESCO EM PÓ, ADOÇADO, PARA 2 LTS, 140 GRS, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE DO PRODUTO. DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES NA DATA DA ENTRADA.				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 3,1367	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 232,00	
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 45,00	Total: 3.600,00
Item: 95	Unidade: KG	Marca: BROTAS	Modelo:	
Descrição: Torta decorada kg				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 45,00	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 3.600,00	
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 4,99	Total: 49,90
Item: 96	Unidade: UN	Marca: MAGGI	Modelo:	
Descrição: caldo de carne em cubos embalagem de 114g				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 5,46	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 49,90	
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 4,75	Total: 47,50
Item: 97	Unidade: UN	Marca: MAGGI	Modelo:	
Descrição: caldo de galinha em cubos embalagem de 114g				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 4,7533	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 47,50	
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 18,54	Total: 185,40
Item: 98	Unidade: UN	Marca: PACHA	Modelo:	
Descrição: Amendoim embalagem plástica de 1 kg contendo data de fabricação e validade.				

**MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 18,54	Valor Unit.: 18,54	Total Item: 185,40
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 7,61	Total: 38,05
Item: 100	Unidade: UN	Marca: INJEPLAST	Modelo:
Descrição: Balde plástico p/ limpeza tam. 10 litros (Médio)			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 11,9667	Valor Unit.: 7,61	Total Item: 38,05
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 6,90	Total: 34,50
Item: 101	Unidade: UN	Marca: ASA DO BRASIL	Modelo:
Descrição: Coador de café em tecido nº 12 grande .			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 7,215	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 34,50
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 3,60	Total: 288,00
Item: 104	Unidade: UN	Marca: ZUPP	Modelo:
Descrição: Desinfetante líquido fragrâncias variadas com ação antibacteriana 2 litros contendo dados de identificação de produto, marca de fabricante e prazo de validade – Zupp, Azulim, Vorel, similar ou melhor qualidade			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 7,1533	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 288,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 9,50	Total: 237,50
Item: 105	Unidade: UN	Marca: GLADE	Modelo:
Descrição: DESODORIZADOR AMBIENTAL, AEROSOL, SEM CFC. FRAGRÂNCIAS VARIADAS. APLICAÇÃO: AROMATIZADOR AMBIENTAL. FRASCO DE 400 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 12,3467	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 237,50
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 22,90	Total: 114,50
Item: 108	Unidade: UN	Marca: MUNDIART	Modelo:
Descrição: FACA PARA CORTES DE CARNES EM AÇO INOXIDÁVEL TAMANHO MÉDIO, RETA.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 23,84	Valor Unit.: 22,90	Total Item: 114,50
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 2,55	Total: 51,00
Item: 109	Unidade: UN	Marca: COPALIMPA	Modelo:
Descrição: Flanela para limpeza 100% algodão 30 x 40 cm			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4,0667	Valor Unit.: 2,55	Total Item: 51,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 2,20	Total: 132,00
Item: 110	Unidade: PCT	Marca: SNOB	Modelo:
Descrição: GUARDANAPOS DE PAPEL, TAMANHO 24CMX22CM, PACOTES COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2,4667	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 132,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 63,50	Total: 317,50
Item: 111	Unidade: UN	Marca: TERMOLAR	Modelo:
Descrição: Garrafa térmica, capacidade 2 litros			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 63,6333	Valor Unit.: 63,50	Total Item: 317,50
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 7,60	Total: 190,00
Item: 113	Unidade: UN	Marca: COPALIMPA	Modelo:

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Pano de chão atalhado 100% algodão 75x60 cm de 1ª qualidade

Quantidade: 25 Val. Ref.: 14,8533 **Valor Unit.: 7,60** Total Item: 190,00

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 6,50 **Total: 162,50**

Item: 114 Unidade: UN Marca: DOHLER Modelo:

Descrição: Pano de prato 100% algodão atalhado estampas e cores variadas 40 x 65 cm

Quantidade: 25 Val. Ref.: 8,56 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 162,50

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 5,10 **Total: 459,00**

Item: 115 Unidade: PCT Marca: FOFINHO Modelo:

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO FOLHA DUPLA PACOTE COM 04 ROLOS 30 X 10 CM - DUETTO, MILI, NEVE, SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE.

Quantidade: 90 Val. Ref.: 11,3033 **Valor Unit.: 5,10** Total Item: 459,00

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 63,90 **Total: 191,70**

Item: 116 Unidade: UN Marca: ALGOA Modelo:

Descrição: Rabinha (panela) para café nº 18.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 66,1433 **Valor Unit.: 63,90** Total Item: 191,70

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 10,65 **Total: 85,20**

Item: 117 Unidade: UN Marca: MENDONCA Modelo:

Descrição: rodo de madeira com 02 borrachas em EVA siliconada 45cm cabo 1,20 plastificado com rosca de 1ª qualidade

Quantidade: 8 Val. Ref.: 23,7767 **Valor Unit.: 10,65** Total Item: 85,20

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 141 Lance: 5,00 **Total: 175,00**

Item: 120 Unidade: PCT Marca: SNOB Modelo:

Descrição: TOALHAS DE PAPEL ABSORVENTE, COM 60 TOALHAS DE 19X20 CM, COR BRANCA (100% BRANCO) SUPER RESISTENTE, COM 2 ROLOS NO PACOTE CADA

Quantidade: 35 Val. Ref.: 7,8833 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 175,00

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 9,90 **Total: 148,50**

Item: 121 Unidade: UN Marca: MENDONCA Modelo:

Descrição: VASSOURA DE PALHA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 20,5833 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 148,50

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 5,80 **Total: 29,00**

Item: 122 Unidade: UN Marca: ASA DO BRASIL Modelo:

Descrição: Escova sanitária redonda em plástico branco com suporte redondo - Condor, Incavas, Scotch brite, similar ou melhor qualidade.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 5,8267 **Valor Unit.: 5,80** Total Item: 29,00

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 7,99 **Total: 39,95**

Item: 123 Unidade: UN Marca: MENDONCA Modelo:

Descrição: Pá para lixo galvanizada com cabo de madeira com 1 mt de comprimento de 1ª qualidade

Quantidade: 5 Val. Ref.: 11,6933 **Valor Unit.: 7,99** Total Item: 39,95

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 35,90 **Total: 179,50**

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 124	Unidade: UN	Marca: MENDONCA	Modelo:
Descrição: Extensão de 10Mts			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 37,8533	Valor Unit.: 35,90	Total Item: 179,50
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 7,55	Total: 37,75
Item: 125	Unidade: UN	Marca: ASA DO BRASIL	Modelo:
Descrição: Adaptador de tomadas de 2 pinos com 3 saídas			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 7,55	Valor Unit.: 7,55	Total Item: 37,75
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 118,50	Total: 1.777,50
Item: 126	Unidade: UN	Marca: COPA ENERGIA	Modelo:
Descrição: GAS (RECARGA) PARA RECIPIENTE GLP 13KG			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 118,5467	Valor Unit.: 118,50	Total Item: 1.777,50
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 44,90	Total: 898,00
Item: 127	Unidade: UN	Marca: LUMENS	Modelo:
Descrição: LÂMPADAS LED BULBO ALTA POTÊNCIA, LUZ FORTE, 65W, LUZ BRANCA, BIVOLT, TENSÃO: 100V-250V , TEMPERATURA DE COR: 6500K			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 49,82	Valor Unit.: 44,90	Total Item: 898,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 16,70	Total: 501,00
Item: 129	Unidade: PCT	Marca: 5 ESTRELAS	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO INTERFOLHAS DUAS DOBRAS BRANCO 100% CELULOSE PACOTE COM 1000 FOLHAS 23 X 21 CM.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 16,73	Valor Unit.: 16,70	Total Item: 501,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 51,06	Total: 204,24
Item: 131	Unidade: UN	Marca: ALGOA	Modelo:
Descrição: Bule de alumínio, capacidade para 2 Lts, com cabo em material resistente.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 51,0567	Valor Unit.: 51,06	Total Item: 204,24
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 2,99	Total: 14,95
Item: 132	Unidade: UN	Marca: PURA CASA	Modelo:
Descrição: RODINHO PARA SECAR A PIA. CERDAS FIRMES PUXAM TODA A ÁGUA DA PIA.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 9,9633	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 14,95
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 101 Lance: 3,40	Total: 17,00
Item: 135	Unidade: UN	Marca: PARAMOUNT	Modelo:
Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA DELICADA, LIMPEZA DE UTENSÍLIOS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 8,4933	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 17,00
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 10,49	Total: 20,98
Item: 141	Unidade: UN	Marca: MELITTA	Modelo:
Descrição: SUPORTE PARA COADOR CAFÉ (COLOCAR O FILTRO)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 10,7867	Valor Unit.: 10,49	Total Item: 20,98
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 6,15	Total: 61,50

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 143	Unidade: PCT	Marca: YPE	Modelo:
Descrição: SABÃO EM BARRA GLICERINADO EMBALAGEM 1 KG 5X1 – IPÊ, MINUANO, GEO, SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 9,46	Valor Unit.: 6,15	Total Item: 61,50
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 4,40	Total: 88,00
Item: 144	Unidade: UN	Marca: KI JOIA	Modelo:
Descrição: cera vermelha liquida embalagem de 750ML poliflor brilho fácil start similiar ou melhor qualidade			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 5,43	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 88,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 13,60	Total: 68,00
Item: 146	Unidade: UN	Marca: BAYGON	Modelo:
Descrição: Inseticida aerosol, com embalagem de 300 ml, SBP, Baygon, Mortein, similiar ou melhor qualidade			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 13,5967	Valor Unit.: 13,60	Total Item: 68,00
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 8,90	Total: 89,00
Item: 150	Unidade: UN	Marca: DURALEX	Modelo:
Descrição: Pratos de vidro fundo, 22 cm, transparente.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 8,9233	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 89,00
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 6,19	Total: 61,90
Item: 151	Unidade: UN	Marca: HAVAI	Modelo:
Descrição: Colher, com 100% aço inox, tipo sopa, para refeições.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 6,1867	Valor Unit.: 6,19	Total Item: 61,90
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 3,90	Total: 39,00
Item: 152	Unidade: UN	Marca: HAVAI	Modelo:
Descrição: GARFO PARA REFEIÇÃO EM ALUMÍNIO COM 04 DENTES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 4,3233	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 39,00
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 3,90	Total: 39,00
Item: 153	Unidade: UN	Marca: HAVAI	Modelo:
Descrição: Facas de mesa para refeição, com 100% aço inox			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 4,45	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 39,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 3,90	Total: 195,00
Item: 156	Unidade: PCT	Marca: BELLA	Modelo:
Descrição: PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL FUNDO 21 CM, PCT COM 10 UND CADA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,0333	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 195,00
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 9,90	Total: 594,00
Item: 157	Unidade: PCT	Marca: COPOBRAS	Modelo:
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL ISOPOR 23 CM, PCT COM 25 UND CADA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 9,958	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 594,00
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 2,90	Total: 232,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 158	Unidade: PCT	Marca: STRAWPLAST	Modelo:
Descrição: COLHERES DESCARTÁVEIS PCT COM 10 UND CADA			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 3,66	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 232,00
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 35,60	Total: 71,20
Item: 159	Unidade: UN	Marca: PALMARES	Modelo:
Descrição: jarra de vidro para água 2 litros			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 35,6833	Valor Unit.: 35,60	Total Item: 71,20
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 4,09	Total: 204,50
Item: 160	Unidade: UN	Marca: ZUPP	Modelo:
Descrição: Água sanitária de 2 litros composta por hipoclorito de sódio e água, teor cloro ativo: 2,0% A 2,5% p/p. Princípio ativo: hipoclorito de sódio, produto a base de sódio.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,1467	Valor Unit.: 4,09	Total Item: 204,50
VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTOS LTDA		46.936.421/0001-20	2.036,05
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 6,05	Total: 242,00
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: LUIZA	Modelo: LUIZA
Descrição: FEIJÃO CARIOCA TIPO I 'IN NATURA' - PACOTE DE 1 KG, VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, GRÃOS DE TAMANHOS E FORMAS NATURAIS, LIMPOS, SECOS, ISENTOS DE MATÉRIA TERROSA E PARASITAS, EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. REFERÊNCIA: BARÃO, CRISTAL, COMBRASIL, SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 8,095	Valor Unit.: 6,05	Total Item: 242,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 4,66	Total: 139,80
Item: 22	Unidade: UN	Marca: XAVANTE	Modelo: XAVANTE
Descrição: Extrato de tomate concentrado em lata integra de 340 gr com resistência firme de polpa de tomate concentrada, deverá constar data de fabricação e data de validade. Validade mínima de 6 meses na data da entrega. Referência: Elefante, Heinz, Goialli, similar, ou melhor, qualidade.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 5,99	Valor Unit.: 4,66	Total Item: 139,80
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 5,94	Total: 89,10
Item: 27	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: Batata inglesa, média, com casca firme, lisa e integra, sem manchas e sem sinais de apodrecimento, isenta de defeitos de natureza física ou mecânica, terra aderente, sujidades, ou substancias estranhas.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 7,745	Valor Unit.: 5,94	Total Item: 89,10
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 2,59	Total: 77,70
Item: 29	Unidade: PCT	Marca: SAFRA	Modelo: SAFRA
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, A BASE DE TRIGO, ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, COM OVOS. EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE E TRANSPARENTE, COM 500 GR DO PRODUTO, ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. REFERÊNCIA: EMEGÊ, BARILLA PETYBON SIMILAR, OU MELHOR, QUALIDADE.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3,2675	Valor Unit.: 2,59	Total Item: 77,70
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 2,89	Total: 28,90
Item: 31	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: CEASA

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Cenoura média com casca lisa, firme e lustrosa, sem manchas, sem sinais de apodrecimento, perfurações e cortes.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 5,45 **Valor Unit.: 2,89** Total Item: 28,90

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 12,30 **Total: 123,00**

Item: 32 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: Vagem fresca, tamanho e coloração uniforme, devendo ser bem desenvolvida, firme e intacta, sem material terroso e danos físicos oriundos do manuseio e transporte.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 15,25 **Valor Unit.: 12,30** Total Item: 123,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 7,98 **Total: 79,80**

Item: 33 Unidade: MAÇO Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: COUVE FOLHAS DE PADRAO MEDIO, EM MACOS, FIRMES, SEM MANCHAS OU DANOS MECANICOS, SEM LARVAS E PARASITAS.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 8,60 **Valor Unit.: 7,98** Total Item: 79,80

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 8,82 **Total: 441,00**

Item: 37 Unidade: KG Marca: QUALITE Modelo: QUALITE

Descrição: FRANGO (COXA E SOBRECOXA) - SEM DORSO, RESFRIADO DE 1ª QUALIDADE, COM COR E ODOR CARACTERÍSTICO DA ESPÉCIE. A CARNE DEVE SER EMBALADA EM SAÇO PLÁSTICO TRANSPARENTE, LIMPO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, DATA DE EMPACOTAMENTO E VALIDADE VISÍVEL NA EMBALAGEM.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 12,9933 **Valor Unit.: 8,82** Total Item: 441,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 7,59 **Total: 75,90**

Item: 46 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: Manga Tomy, com casca firme, sem rachaduras, partes escuras, sem sinais de apodrecimentos ou danos mecânicos.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 11,28 **Valor Unit.: 7,59** Total Item: 75,90

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 0,56 **Total: 84,00**

Item: 61 Unidade: UN Marca: AGUA PURA Modelo: AGUA PURA

Descrição: Agua mineral sem gas, embalagem copo transparente de 200 ml, contendo informacoes do fabricante, data de envasamento e numero do lote. Aspecto limpidos e sem impurezas, cor e odor caracteristico. Validade minima de 6 meses a partir da data da entrega.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,9833 **Valor Unit.: 0,56** Total Item: 84,00

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 0,83 **Total: 16,60**

Item: 107 Unidade: UN Marca: BRILHEX Modelo: BRILHEX

Descrição: ESPONJA P/ LIMPEZA DUPLA FACE, LIMPEZA E BRILHO, VERDE E AMARELO, ESPUMA DE POLIURETANO, AGENTE BACTERIOTÁLICO, EM MATERIAL NÃO ABRASIVO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, 110X70X21MM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1,4467 **Valor Unit.: 0,83** Total Item: 16,60

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 085 Lance: 2,00 **Total: 130,00**

Item: 119 Unidade: PCT Marca: TOP CLER Modelo: TOP CLER

Descrição: SACO PARA LIXO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE E REFORÇADO, CAPACIDADE DE 30 LITROS, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES

Quantidade: 65 Val. Ref.: 3,40 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 130,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 130	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 24,94	Total: 249,40
Item: 130	Unidade: UN	Marca: JR	Modelo: JR	
Descrição: Sabonete liquido perolado, para lavagem das maos, ph fisiologico, ideal para uso em hospitais, aroma erva doce, neutro ou outros, unidade com 5 L melhor qualidade				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 25,515	Valor Unit.: 24,94	Total Item: 249,40	
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 1,69	Total: 33,80
Item: 133	Unidade: PCT	Marca: ACO BOM	Modelo: ACO BOM	
Descrição: ESPONJA DE AÇO CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE PACOTE COM 08 UNIDADES - REFERÊNCIA: BOMBRIL, ASSOLAN, AZULIM, SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 3,2467	Valor Unit.: 1,69	Total Item: 33,80	
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 6,43	Total: 225,05
Item: 161	Unidade: UN	Marca: J FERREZ	Modelo: J FERREZ	
Descrição: Alcool liquido 70%. Alcool etilico hidratado, tipo- liquido, para limpeza domestica, contendo as normas tecnicas exigidas pelo ministerio da saude, unidade de fornecimento. Embalagem de 1 litro.				
Quantidade: 35	Val. Ref.: 7,7633	Valor Unit.: 6,43	Total Item: 225,05	
ALFA PAPELARIA EIRELI - EPP		37.878.675/0001-48	746,20	
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 4,17	Total: 375,30
Item: 102	Unidade: PCT	Marca: TERMOPOT	Modelo: TERMOPOT	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ML, PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 90	Val. Ref.: 5,5433	Valor Unit.: 4,17	Total Item: 375,30	
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 2,49	Total: 124,50
Item: 103	Unidade: PCT	Marca: TERMOPOT	Modelo: TERMOPOT	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ BRANCO LEITOSO BORDAS ARREDONDADAS CAPACIDADE 50 ML PACOTE COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 3,1833	Valor Unit.: 2,49	Total Item: 124,50	
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 1,40	Total: 84,00
Item: 106	Unidade: UN	Marca: PROEZA	Modelo: PROEZA	
Descrição: Detergente líquido biodegradável embalagem plástica 500 ml dermatologicamente testado contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade – Ipê, Limpol, Minuano, similar ou melhor qualidade				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2,9633	Valor Unit.: 1,40	Total Item: 84,00	
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 3,08	Total: 92,40
Item: 136	Unidade: UN	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT	
Descrição: PILHAS AAA PACOTE C/02 UNIDADES				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 8,9867	Valor Unit.: 3,08	Total Item: 92,40	
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 3,50	Total: 70,00
Item: 148	Unidade: UN	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT	
Descrição: PILHAS ALCALINAS AA, PACOTE COM 02 UNIDADE				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 13,00	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 70,00	

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

TOTAL SEGURANCA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA 13.851.726/0001-80 **688,88**

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 3,79 **Total: 568,50**

Item: 118 Unidade: PCT Marca: CRISTAL PACK Modelo: Saco para lixo 100 lts com 5 unidades cada embalag

Descrição: SACO PARA LIXO 100 LTS COM 5 UNIDADES CADA

Quantidade: 150 Val. Ref.: 10,39 **Valor Unit.: 3,79** Total Item: 568,50

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 6,00 **Total: 30,00**

Item: 128 Unidade: UN Marca: NOBRE Modelo: Borrifador de plástico, com capacidade de 500ml.

Descrição: BORRIFADOR DE PLÁSTICO, COM CAPACIDADE DE 500ML.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 9,9433 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 30,00

LOTE 140 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 45,19 **Total: 90,38**

Item: 140 Unidade: UN Marca: NOBRE Modelo: Dispenser Porta Papel Toalha Interfolhas para Banh

Descrição: DISPENSER PORTA PAPEL TOALHA INTERFOLHA P/BANHEIRO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 45,20 **Valor Unit.: 45,19** Total Item: 90,38

AUTORIDADE: CLAUDINEY ANTONIO MACHADO